[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 марта 2024 года

№ 85
пгт. Забайкальск

О создании муниципальной межведомственной комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в 2024 году при Администрации муниципального района «Забайкальский район»
В целях подготовки к летней оздоровительной кампании в муниципальном районе «Забайкальский район» в 2024 году, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Создать муниципальную межведомственную комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в 2024 году при Администрации муниципального района «Забайкальский район».

2. Утвердить состав муниципальной межведомственной комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в 2024 году при Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Приложение№ 1).

3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению (Нимаеву О.Ю.).
Глава муниципального района
              А.В.Мочалов
Приложение № 1

Утверждено

 Постановлением Администрации

 Муниципального района

«Забайкальский район»

от «19» марта 2024 г. № 85
СОСТАВ

муниципальной межведомственной комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в 2024 году при Администрации муниципального района «Забайкальский район»
Нимаева О.Ю. - председатель комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков, заместитель Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению.
Иванова Н.Г. – заместитель председателя комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков, начальник Управления образованием Администрации муниципального района «Забайкальский район»;

Климова О.Н. - секретарь комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков, ведущий специалист отдела общего, дополнительного образования и воспитания Управления образованием Администрации муниципального района «Забайкальский район».
Члены комиссии:
Нестулей А.И. – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в пгт. Забайкальск;

Ринчино Ц-Х. Э. - заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в пгт. Забайкальск;
Жалсанова Б.Т. – инспектор ОНДиПР ГУ МЧС по Краснокаменскому, Забайкальскому району и г. Краснокаменск УНД и ПР ГУ МЧС России по Забайкальскому краю;
Бельды В.Н. – начальник Забайкальского отдела ГКУ «Краевой центр занятости населения» по Забайкальскому краю;
Мисайлов Д.П. - и. о. главного врача ГУЗ «Забайкальская центральная районная больница»;

Котельникова О.И. – главный специалист по социальным вопросам администрации городского поселения «Забайкальское»;

Раджабова Т.С. – начальник отдела общего, дополнительного образования и воспитания Управления образованием Администрации муниципального района «Забайкальский район;
Сигунова В.И. – директор МАОУ СОШ № 1 пгт. Забайкальск;

Дондокова Н.В. – директор МОУ СОШ № 2 пгт. Забайкальск;

Николаева В.А. – директор МОУ Абагайтуйской СОШ № 7;

Квиндт Н.Ю. – директор МОУ Даурской СОШ;

Чернобровый А.В. – директор МОУ Красновеликанской ООШ;

Брусова Ю.В. – и.о. директора МОУ Харанорской ООШ;

Коунева В.Г. – и.о. директора МОУ Билитуйской СОШ;

Брызгалова И.А. – директор МОУ Степнинской ООШ.